Dourdan estoit tousjours 
demeuré attaché à la couronne 
depuis qu’il y avoit esté annexé 
par Huë Capet : mais en fin il en 
fut desüny par Philippes le Bel 
qui le bailla à son frere Louys 
comte d’Evreux pour partie de 
quinze mil livres de rente en 
assiette qu’il luy accorda pour 
son appanage. 

Philippus Dei gratia Francorum rex, notum facimus universis, 
tam præsentibus, quàm futuris, quod cum |69 nos tam ex 
donationibus et assignationibus per inclitæ recordationis 
dominum et progenitorem nostrum Philippum quondam regem 
Franciæ, quàm per nos factis charissimo et fideli fratri nostro 
Ludovico tenemur eidem fratri nostro assidere in terra cum 
nobilitate et baronia quindecim milia librarum ……… ………..                          
turonensium annui et perpetui redditus per eundem fratrem 
nostrum et successores suos in perpetuum ex suo corpore 
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descendentes hæreditariè possidendas nósque dudum per 
dilectos et fideles Joannem Chaiselli et Joannem Venatorem 
milites nostros informationem fecimus fieri diligentem de valore 
eorum quæ habebamus in locis infrà scriptis, et eorum 
pertinentiis in quibus locis assidere dictum annuum redditum 
dicto fratri nostro volebamus facta nobis diligenti relatione per 
dictos milites, etc. In primis fecimus et facimus dictum |70 
fratrem nostrum comitem Ebroicensem, et tradidimus et 
tradimus et assidemus sibi civitatem et præposituram  et 
castellaniam Ebroicensem cum earum pertinentiis, et item 
assidemus et tradimus sibi præposituram de Albiniaco, etc. Item 
assidemus et tradimus sibi castrum et castellaniam de Gieno 
supra ligerim, etc. Item assidemus et tradimus locum et 
præposituram et castellaniam de Feritate Alesis, etc. Item 
assidemus et tradimus villam, præposituram et castellaniam de 
Stampis, etc. Item assidemus et tradimus modo et forma 
præmissis castrum et præposituram et castellaniam de Dordano 
cum earum pertinentiis pro mille 206 libris decem et octo 
solidis et novem denarios. Item assidemus et tradimus 
præposituram de Meulento et castellaniam, etc. Prædicta igitur 
omnia modo et forma præmissis et nunc sibi assidemus |71 et 
tradimus pro redditu supra dicto, retinemus tamen nobis et 
successoribus nostris regibus Franciæ in prædictis omnibus 
civitate, comitatu, castris, castellaniis, præposituris, villis et 
earum pertinentiis superius expressatis et assignatis dicto fratri 
nostro, superioritatem, resortum et homagium ligium et omnia 
judeorum bona quæ habebant judei ipso tempore expulsionis 
eorum, justitiam, gardam, ressortum et superioritatem omnium 
ecclesiarum et ecclesiasticarum personarum et quorumque 
aliorum, in personis et bonis eorum qui sunt privilegiati, etc. 
Actum Pyssiaci, anno Domini 1307. mense aprili. |72  
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Louys comte d’Evreux.